РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРУНТАЕВСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2023 г.                                                                                                           №  2

«О структуре Совета депутатов
Муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение V  созыва»

Совет депутатов Турунтаевского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить следующую структуру Совета депутатов муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение:
- Председатель Совета депутатов  муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение;
- Заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение;
- Постоянные депутатские комиссии, количественные и персональный состав комиссий определяется на основании предложений депутатов и утверждается Советом депутатов муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение. Функции, полномочия и организационная работы постоянных комиссий определяется положениями о комиссиях и Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Турунтаевское» сельское поселение.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сел, решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Турунтаевское»  сельское поселение -                                        С.В. Янькова